



DLB/ 1183 /2019/PP

Gdańsk, 04.07.2019r.

Wykonawcy w postępowaniu

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Zielony Wrzeszcz, Zielona Szkoła – więcej zieleni, więcej małej architektury, więcej radości i edukacji dla dzieci” - w ramach Budżetu Obywatelskiego 2018 - syg. postępowania I/PN/098/2019/EP**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnień oraz zmiany treści SIWZ w następującym zakresie.

Pytanie nr 1

„ Cześć nr 4 zamówienia – Szkoła Podstawowa nr 24 – na działkach nr 671/4, 709/3 obręb 0043.
W załączonej dokumentacji przetargowej na stronie internetowej brak opisu technicznego odnośnie w/w obiektu. Proszę o jego uzupełnienie.”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dokonuje zmiany, poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego brakującego opisu technicznego. Opis techniczny został umieszczony w załączniku nr 2 do OPZ „Dokumentacja projektowa” w części nr 4 zamówienia - Szkoła Podstawowa nr 24 – na działkach nr 671/4, 709/3 obręb 0043.

Pytanie nr 2

„... w związku z postępowaniem przetargowym I/PN/098/2019/EP, którego przedmiotem jest realizacja zadania pn. „Zielony Wrzeszcz, Zielona Szkoła – więcej zieleni, więcej małej architektury, więcej radości i edukacji dla dzieci”, prosimy o uzasadnienie narzuconej przez Zamawiającego w SIWZ, w punkcie XIII.3, przy wyliczeniu ceny oferty, stawki VAT 23%”.

Odpowiedź nr 2

Przyjęta przez Zamawiającego stawka VAT 23% odnosi się do całego zamierzenia inwestycyjnego polegającego głównie na robotach budowlanych.

Pytanie nr 3

„Pytanie do postępowania: czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany projektowanych głazów kamiennych „gnejsowych” obsypanych korą gnejsową na głazy kamienne „rieczne” obsypane kamieniem rzeczonym. Zaproponowana (analogiczne) rozwiązanie podyktowane jest łatwiejszą dostępnością materiałów rzecznych, co znacznie ułatwi realizację przedmiotowego kontraktu.



Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza zmianę, przy zachowaniu równoważności dla pozostałych parametrów.

Pytanie nr 4

Zwracamy się o doprecyzowanie, co należy rozumieć pod pojęciem „zagospodarowanie terenu”, o którym mowa w warunkach udziału w postępowaniu określonym w pkt V.1.1) SIWZ. Czy Zamawiający uzna za zagospodarowanie terenu wykonanie ciągów pieszo-rowerowych, dróg, chodników, ulic? Czy Zamawiający uzna za zagospodarowanie terenu wykonanie nasadzeń drzew i krzewów? Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału budowę fragmentu sieci kanalizacyjnej w ramach inwestycji drogowej?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający pod pojęciem „zagospodarowanie terenu” uzna zagospodarowanie terenu związane z przedmiotem zamówienia, a więc zagospodarowanie terenu wykonania ciągów pieszo-rowerowych, dróg, chodników, ulic wraz z wykonaniem nasadzeń drzew i krzewów.

Zamawiający dokonuje zmiany brzmienia warunku udziału w postępowaniu określonym w pkt V.1.1) SIWZ z ;

„Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem zagospodarowanie terenu, o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub większej niż 30 tys. zł brutto”.

Na:

„Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, co najmniej dwa zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem zagospodarowanie terenu związane z wykonaniem ciągów pieszo-rowerowych, dróg, chodników wraz z nasadzeniami, o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub większej niż 30 tys. zł brutto”.

DYREKTOR
Włodzisław Baranowski

Załącznik:

- opis techniczny